
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
10.08.2016                                                № 907 

г. Кирово-Чепецк 

 

 

 О внесении и утверждении изменений в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2016-2018 

годы  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 

29.12.2010 № 84/668 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения 

нестационарных торговых объектов», руководствуясь протоколом комиссии 

по размещению нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

13.07.2016 № 8,  администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  и  утвердить в схему размещения нестационарных 

торговых объектов, расположенных на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2016-2018 годы, 

утвержденную постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2015 № 2279 «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, 



расположенных на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2016-2018 годы» следующие изменения: 

1.1. Добавить учетные номера: 

Уч. 

№ 

Адресные 

ориентиры 

нестационарн

ого торгового 

объекта 

Площадь 

земельно

го 

участка 

(кв.м.) 

Собственник 

места на 

котором 

размещен 

нестационар

ный 

торговый 

объект 

Кол-во 

нестацио

нарных 

торговых 

объектов 

(единиц) 

Вид 

нестацион

арного 

торгового 

объекта 

Площадь 

нестацио

нарного 

торгового 

объекта 

 (кв.м.) 

Специализац

ия 

нестационар

ного 

торгового 

объекта 

97 Ул. 

Володарского, 

район дома 13 

(остановка) 

60 МО 1 павильон, 

киоск 
 продовольств

енные товары 

смешанного 

ассортимента 

печатная 

продукция 

98 Ул. К Маркса 

(напротив 

ярмарки 

Балезино) 

15 МО 1 киоск  продовольств

енные товары 

смешанного 

ассортимента 

печатная 

продукция 
99 Ул. 

Молодежная, 

район дома 5 

60 МО 1 павильон, 

киоск 
 продовольств

енные товары 

смешанного 

ассортимента 

печатная 

продукция 
100 Ул. 

Первомайская, 

район дома 4/4 

15 МО 1 киоск  продовольств

енные товары 

смешанного 

ассортимента 

печатная 

продукция 
101 Ул. 

Дзержинского, 

район дома 6 А 

60 МО 1 павильон, 

киоск 
 продовольств

енные товары 

смешанного 

ассортимента 

печатная 

продукция 
102 Проезд 

Базовый, район 

дома 7 

60 МО 1 павильон, 

киоск 
 продовольств

енные товары 

смешанного 

ассортимента 

печатная 

продукция 

 

          1.2.  Исключить учетные номера: 57, 60, 61. 

2. Заведующему отделом организационного обеспечения 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области (Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование 

настоящего постановления в средствах массовой информации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 



3. Руководителю муниципального казенного учреждения 

«Муниципальные информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка 

Кировской области (Карманов Т.В.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Логиновского Д.Г. 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области           М.А. Шинкарёв 


